[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__13.07.2016

№ 1299

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в постановление

администрации  города Вятские Поляны от 28.06.2016  № 1211

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.06.2016 № 1211 «О приостановлении действия абзаца первого пункта 2.16 раздела 2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного  постановлением  администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013  № 697», следующее изменение.

В наименовании и по тексту постановления слова «пункт 2.16» заменить на «пункт 2.14».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы администрации города                                                       П.Б. Батаков

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт управления

экономического развития города

и информационных систем                                                                Т.В. Ткачева